ALLEGATO 1 al DECRETO n. 84 dell' 11/08/2016

Nr D: Codice fiscale od d; CcupP PROV. | Punti | ETA' [ Sup. Mq| Contributo A FINANZIABILITA' ia contributi Note
1|POGGI ROBERTO PGGRRT40L21F023U 20160CMRRVIPGGRRT40L21F023U0450110101 716994 MS| 27,00| 73,69 7.620 [ € 11.277,60 [FINANZIABILE € 11.277,60 [Ridefinito in aumento (€. 3478,00) il contributo
2|CIOFFI VALENTINA CFFVNT92P46F023N 20160CMRRVICFFVNT92P46F023N0450030201 716946 MS| 26,00| 21,56 2.588 | € 4.917,20 |FINANZIABILE I 16.194,80
3|CONTI ALICE CNTLCA87T57B832I 20160CMRRVICNTLCA87T57883210450100101 716964 MS| 24,00( 26,29 29.978 | € 23.982,40 |FINANZIABILE € 40.177,20
4|CANTINE RAMARRO SS SOCIETA' AGRICOLA 01337830457 0160C 45 101 716769 MS| 24,00| 52,70 2.524 [ € 4.795,60 [FINANZIABILE € 44.972,80
5|GIUSTI PAOLO FRANCO GSTPFR67M16L833G 20160CMRRVIGSTPFR67M16L833G0450100101 716989 MS| 22,83 46,62 4.707 | € 5.855,60 [FINANZIABILE € 50.828,40
6|GALLETTI DIMITRI GLLDTR63P21G912Q 20160CMRRVIGLLDTR63P21G912Q0490140101 716982 LI| 22,00{ 50,52 5.186 | € 9.853,40 [FINANZIABILE € 60.681,80
7|ALLORI GUIDO LLRGDUS53R02G9120 20160CMRRVILLRGDUS3R02G91200490040101 717004 LI| 22,00{ 60,49 6.000 | € 8.880,00 [FINANZIABILE € 69.561,80

LE SUGHERE DEL MONTEFICO S.A.S. DI ALDO CLARIS APPIANI E C.
8|SOCIETA' AGRICOLA 01651450494 20160CMRRVI00000016514504940490150101 716623 LI| 22,00| 62,50 4.000 | € 5.920,00 |FINANZIABILE € 75.481,80
9|GIANNI LORENZO GNNLNZ88E19F023V 20160CMRRVIGNNLNZB8E19F023V0450100101 716990 MS| 21,78/ 25,86 5.048 | € - |/ € 75.481,80 [Rinuncia prot. n. 157960 - 2016

10| TENUTA LA NOVELLA S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 02215650488 20160CMRRVI00000022156504880480210101 716697 FI| 21,05[ 26,34 20.200 | € 29.896,00 |FINANZIABILE € 105.377,80
11|PICCIN MASSIMO PCCMSM68A02MO8IN  [20160CMRRVIPCCMSME8A02MO89N0530120201 714427 GR| 20,11] 46,24 2.700 | € 4.626,00 |FINANZIABILE € 110.003,80
12| MANTENGOLI MARCO MNTMRC77D281726F 20160CMRRVIMNTMRC77D281726F0520140101 717039 SI{ 19,00| 36,92 5.533 | € 8.188,84 |FINANZIABILE € 118.192,64
13|HAGL DOMINIQUE HGLDNQ62L41D612L 20160CMRRVIHGLDNQ62L41D612L0490130101 716835 LI| 19,00| 51,75 2613 | € 2.090,40 |FINANZIABILE € 120.283,04
14|AZIENDA AGRICOLA VILLA MORI DI PETUCCO GRAZIELLA E C. SAS 01648580494 20160CMRRVI00000016485804940490140102 715647 LI| 19,00| 67,00 3.000 | € 4.440,00 |FINANZIABILE € 124.723,04
15|PACINI LAURA E PACINI PIETRO S.S. SOCIETA' AGRICOLA 00894520535 20160C] 101 714127 GR[ 18,62 64,33 18.240 | € 33.186,00 [FINANZIABILE € 157.909,04
16|ARRIGHI ANTONIO RRGNTNS58A25E680P 20160CMRRVIRRGNTNS8A25E680P0490130101 716909 LI 18,35| 56,18 20.549 | € 23.239,20 [FINANZIABILE € 181.148,24
17|TOPPI ALESSANDRO TPPLSN93M1717260 20160CMRRVITPPLSN93M17172600520060101 716649 SI| 18,00 20,62 9.233 | € 17.542,70 |FINANZIABILE € 198.690,94
18|PALAGETTO S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 02697560155 20160CMRRVI00000026975601550520280101 715902 SI| 18,00 20,69 15.000 | € 28.500,00 |FINANZIABILE € 227.190,94
19|CHIATTI ANDREA CHTNDR83C08A390W 20160CMRRVICHTNDR83C08A390W0510390101 716962 AR| 18,00| 31,06 7.085 | € 13.461,50 |FINANZIABILE € 240.652,44

20|BILLI RICCARDO BLLRCR82P17F656G 20160CMRRVIBLLRCR82P17F656G0510050101 714136 AR| 18,00| 31,53 8.208 | € 13.273,20 |FINANZIABILE € 253.925,64

21|GRICCIOLI ALESSANDRO GRCLSN79R031726A 20160CMRRVIGRCLSN79R031726A0520320101 717044 SI| 18,00( 34,49 7.679 | € 14.590,10 |FINANZIABILE € 268.515,74

22|AGRISOLE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI CAPUTO FEDERICO E C. 02013330507 0160C 101 717091 Pl| 17,76/ 23,85 5.796 | € 9.502,08 [FINANZIABILE € 278.017,82

23|PIAZZINI ANNA PZZNNA51R53F648F 20160CMRRVIPZZNNAS1RS53F648F0480300101 716986 FI| 17,63| 62,46 72.024 | € 116.156,82 |FINANZIABILE € 394.174,64

24| TANGANELLI LOREDANA TNGLDN78T45F402S 20160CMRRVITNGLDN78T45F40250520140101 712654 SI{ 17,56 35,32 20.083 | € 30.901,36 |FINANZIABILE € 425.076,00

25|GRIMALDI INGRID GRMNRD76C56C773Z 0160C D76C56C77320510260101 716973 AR[ 17,52]| 38,04 16.481 | € 28.918,55 |FINANZIABILE € 453.994,55

26|CECCANO RINALDO CCCRLD70L311712N 20160CMRRVICCCRLD70L311712N0520210101 716830 SI| 17,20/ 43,67| 22.437 | € 34.154,70 |FINANZIABILE € 488.149,25

27|POGGIO MAGGIO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 06405140481 20160CMRRVI00000064051404810480380101 712608 FI| 17,00/ 23,58| 36.615 | € - |/ € 488.149,25 |Respingimento in corso di istruttoria

28| CONTICELLI TOMMASO CNTTMS90M31A564B 20160CMRRVICNTTMS90M31A56480480380102 712486 FI[ 17,00| 23,58 10.000 | € 14.800,00 [FINANZIABILE € 502.949,25

29|LEPORATTI DENNY LPRDNY87L24D403E 20160CMRRVILPRDNY871.24D403E0470050101 716505 PT| 17,00| 26,69 6.000 | € 8.880,00 |FINANZIABILE € 511.829,25

LANDUCCIA AGRISTACCIOLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI RIBECHINI

30|JONATANE C. 02196150508 20160C] 0102 717014 PI| 17,00 30,47 11.672 | € 17.274,56 [FINANZIABILE € 529.103,81

31| MONTAGNANI FEDERICO MNTFRC81R25C847P 20160CMRRVIMNTFRC81R25C84 716633 Sl| 17,00{ 32,43 10.000 | € 14.800,00 [FINANZIABILE € 543.903,81

32|RIGOLI MICHELANGELO RGLMHL79M31D612Z 20160CMRRVIRGLMHL79M31D61220480100101 713922 FI[ 17,00| 34,58 23.215 | € 34.358,20 |FINANZIABILE € 578.262,01

33| GALLERINI PAOLO GLLPLA78P19MO059I1 20160CMRRVIGLLPLA78P19M05910480200101 714730 FI[ 17,00| 35,53 16.212 | € 23.993,76 |FINANZIABILE € 602.255,77

34|CACIOLI IURI CCLRIU77M03D403F 20160CMRRVICCLRIU77M03D403F0470050101 716808 PT| 17,00( 36,66 5.000 | € 7.400,00 [FINANZIABILE € 609.655,77

35|PINNA ETTORE PNNTTR73S11B745Y 20160CMRRVIPNNTTR735118745Y0480380101 717005 FI[ 17,00| 40,38 21.942 | € 40.081,20 |FINANZIABILE € 649.736,97

36|PICCIOLI MATTEO PCCMTT73R24G702S 20160CMRRVIPCCMTT73R24G 713002 PI| 17,00 40,43 10.000 | € 14.800,00 [FINANZIABILE € 664.536,97

37|GALGANI CLAUDIA GLGCLD70L64D612G 20160CMRRVIGLGCLD70L64D612G0520280101 716654 SI| 17,00{ 43,69 19.900 | € 37.810,00 [FINANZIABILE € 702.346,97

38| THOTTRUP JEANETTE GRON THTJTT65R622107C 20160CMRRVITHTJTT65R622107C0520100101 712792 SI| 17,00( 48,44 75.219 | € 111.324,12 |FINANZIABILE € 813.671,09

39|MANCINI MANUELA MNCMNL65H51G716E 20150CMRRVIMNCMNL65H51G716E0530140102 712058 GR| 17,00{ 48,80 9.105 | € 14.568,00 |FINANZIABILE € 828.239,09

40[BANCI ALBERTO VASCO BNCLRT58L01H109F 20160CMRRVIBNCLRT58L01H109F0470170101 714464 PT| 17,00( 55,75 5.083 | € 7.522,84 [FINANZIABILE € 835.761,93

41[FATTORIA DI PALTRATICO SOCIETA' AGRICOLA SRL UNIPERSONALE 07842641008 20160CMRRVI00000078426410080490170101 713809 Ll 17,00{ 67,15| 30.000 | € 57.000,00 [FINANZIABILE € 892.761,93

42|SOCIETA' AGRICOLA CENTOLANI SRL 05267210630 20160CMRRVI00000052672106300520140101 712973 SI| 17,00{ 75,02| 30.348 | € 57.661,20 |FINANZIABILE € 950.423,13

43|VIOLI EROS VLIRSE89C10A390V 20150CMRRVIVLIRSE89C10A390V0510250101 705433 AR| 16,83 25,06 5.700 | € 7.874,78 |FINANZIABILE € 958.297,91

44|LA SPISA CRUCIANO LSPCCN36511F553X 20160CMRRVILSPCCN36511F553X0520300101 714072 SI| 16,35] 77,38 7.722 | € 12.055,92 |FINANZIABILE € 970.353,83

45|AGOSTINI GIANLUCA GSTGLC76P08D403T 20160CMRRVIGSTGLC76P08D403T0480100102 715815 FI| 16,32]37,56| 50.153 [ € 78.200,84 |FINANZIABILE € 1.048.554,67

46|GARAVELLI DEBORA GRVDBR745411726L 20160CMRRVIGRVDBR745411726L0520150201 716762 SI| 16,08 39,41| 21.698 | € 37.026,20 |FINANZIABILE € 1.085.580,87
47|POGGIO Al LAGHI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01415380524 20160CMRRVI00000014153805240520160101 713197 SI| 16,00|{ 18,00] 45.300 | € 67.044,00 |FINANZIABILE € 1.152.624,87
48| VALDITERME SOCIETA AGRICOLA S.R.L. 01574230536 20160CMRRVI00000015742305360530140101 712978 GR| 16,00| 19,00| 100.000 | € 148.000,00 |FINANZIABILE € 1.300.624,87
49|NERI GIOVANNI NREGNN91P221726D 20160C 1P221726D0520140101 713660 SI| 16,00{ 22,52| 10.000 | € 14.800,00 |FINANZIABILE € 1.315.424,87
50| PIERANTOZZI PIERFRANCESCO PRNPFR91P11A468P 20160CMRRVIPRNPFRI1P11A468P0520150101 716657 SI| 16,00{ 22,55| 50.000 | € 95.000,00 |FINANZIABILE € 1.410.424,87
51|CROCETTI GIANNI CRCGNN90DO7D403A  [20160CMRRVICRCGNN9IOD07D403A0480270101 713419 FI| 16,00/ 23,98 38.692 | € 73.514,80 |FINANZIABILE € 1.483.939,67
52|CALIANI EMILIO CLNMLE89D171726V 20160CMRRVICLNMLE89D171726V0520290101 717097 SI| 16,00] 24,95 6.384 | € 10.410,63 |FINANZIABILE € 1.494.350,30
53|SOCIETA' AGRICOLA POGGIARELLO S.R.L. 01249700525 0160C 2497005250520300101 716700 SI| 16,00{ 25,17| 10.000 | € 14.800,00 |FINANZIABILE € 1.509.150,30
54|BARBAGLI MARCO BRBMRC88525A390G 20160CMRRVIBRBMRC88525A39060510160101 713022 AR| 16,00{ 25,34 10.000 | € 14.800,00 |FINANZIABILE € 1.523.950,30
55|BRAVI ALESSANDRO BRVLSN88A01C236M 0160C LSN8BAOLC: 460060101 713024 LU| 16,00{ 26,25 5331 [€ 8.529,60 |FINANZIABILE € 1.532.479,90
56|/GUIDUCCI CARLO GDCCRL87R26D612P 20160CMRRVIGDCCRL87R26D612P0480300101 717108 FI| 16,00| 26,43 122.186 | € 232.153,40 [FINANZIABILE € 1.764.633,30
57|LE CAPANNE SOCIETA' AGRICOLA S.S. 02226610513 20150 10513051012010: 711942 AR| 16,00( 26,50 11.606 | € 17.176,88 |FINANZIABILE € 1.781.810,18
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58|FATTORIA SAN FELO SOC. AGRICOLA AR.L. 01258720539 20160C] 0101 715781 GR[ 16,00{ 28,18 25.042 | € 47.579,80 [FINANZIABILE € 1.829.389,98
59|SOCIETA' AGRICOLA VILLA MIRAVALLE S.R.L. - A SOCIO UNICO 01373680527 20160CMRRVI00000013736805270520310101 713368 SI{ 16,00| 28,67 22.500 | € 42.750,00 |FINANZIABILE € 1.872.139,98
FATTORIA SOMMIANO SOCIETA' AGRICOLA DI STEFANELLI SIMONE E
60[LUCA SOCIETA' SEMPLICE 01887220505 0160C 10101 716421 Fl| 16,00/ 30,09| 33.000 | € 52.800,00 |FINANZIABILE € 1.924.939,98
AZIENDA AGRICOLA CASCINA AL COLLE SOCIETA' AGRICOLA A
61|RESPONSABILITA' LIMITATA 01730170493 20160CMRRVI00000017301704930490120101 716810 LI| 16,00| 30,85 5.798 | € 8.581,04 |FINANZIABILE € 1.933.521,02
AZIENDA AGRARIA LA TORRIBINA DI LUNARDI E C. SOCIETA' SEMPLICE
62|AGRICOLA 03714090481 20160CMRRVI00000037140904810480110101 717055 FI| 16,00/ 30,86] 22.856 | € 41.926,40 [FINANZIABILE € 1.975.447,42
63|SOCIETA' AGRICOLA POGGIO CARLO - SOCIETA' SEMPLICE 01515160537 0160C 1 101 717109 GR| 16,00| 31,16 5.138 [ € 8.061,03 [FINANZIABILE € 1.983.508,45
64|SANTI DANIELE SNTDNL82L28G088X 20160CMRRVISNTDNL82L 101 716789 GR| 16,00| 31,67 8.980 [ € 16.099,89 [FINANZIABILE € 1.999.608,34
65| TURCHI VALENTINA TRCVNT81H60D612I 20160CMRRVITRCVNT81H60D61210480300101 716108 FI| 16,00| 32,78 9.000 | € 15.300,00 |FINANZIABILE € 2.014.908,34
66| TRINCI ETTORE TRNTTR81C08D403! 20160CMRRVITRNTTR81C08D40310470050102 715951 PT| 16,00| 33,06] 45.701 | € 86.831,90 [FINANZIABILE € 2.101.740,24
67|SOCIETA' AGRICOLA LE MACIOCHE SOCIETA' SEMPLICE 01385940521 20160CMRRVI00000013859405210520140101 714079 S| 16,00( 33,30 7.000 | € 10.360,00 |FINANZIABILE € 2.112.100,24
68| CROCIANI MARTINA CRCMTN80H571726K 20160CMRRVICRCMTN8OH571726K0520210101 716681 Sl| 16,00( 33,79 9.320 | € 13.793,60 |FINANZIABILE € 2.125.893,84
69|POGGIO DEL FALCO S.S. SOCIETA' AGRICOLA DI AGOSTINETTO M. 04140660269 20160CMRRVI00000041406602690530130101 716922 GR| 16,00] 33,85 9.600 | € 18.173,70 |FINANZIABILE € 2.144.067,54
FATTORIA IL PALAGIO SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA'
70|LIMITATA 00293120523 0160C 1 0101 713806 Sl| 16,00{ 34,23| 36.808 | € 69.935,20 |FINANZIABILE € 2.214.002,74
71|LUCENTI FRANCESCO LCNFNC79T0417260 20160CMRRVILCNFNC79T04172600520060101 716404 S| 16,00( 34,32 5.975 | € 11.352,50 |FINANZIABILE € 2.225.355,24
72|APRIGLIANO ANNA RITA PRGNRT79B63B857A 20150CMRRVIPRGNRT79B63B857A0520140101 711981 Sl| 16,00( 35,10 13.606 | € 20.136,88 [FINANZIABILE & 2.245.492,12
73|SOCIETA' AGRICOLA BERTINGA S.R.L. 01387140526 0160C 3 30101 715473 Sl| 16,00( 35,67 15.000 | € 22.200,00 |FINANZIABILE € 2.267.692,12
74|SOCIETA' AGRICOLA F.LLI BRICCHI 01734420514 20150CMRRVI00000017344205140510260101 711816 AR] 16,00( 39,57 15.898 | € 30.206,20 |FINANZIABILE € 2.297.898,32
75|BONATTI ANNA MARIA BNTNMR71S59H501V 20160CMRRVIBNTNMR71559H501V0510200101 715108 AR| 16,00( 42,36 12.051 | € 22.896,90 |FINANZIABILE € 2.320.795,22
TENUTA SAN VITO IN FIOR DI SELVA ROBERTO DRIGHI DI MARIA PAOLA
76|E LAURA FRANCA DRIGHI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 05742070484 20160CMRRVI00000057420704840480280101 715303 FI[ 16,00| 42,39 15.130 | € 28.747,00 |FINANZIABILE € 2.349.542,22
77|AZIENDA AGRICOLA CORTE DI VALLE SS 04981410485 20160CMRRVI00000049814104850480210101 716940 FI[ 16,00| 43,31 24.453 | € 45.620,70 |FINANZIABILE € 2.395.162,92
78| LA GERLA DI SERGIO ROSSI S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 01337110520 20150CMRRVI00000013371105200520140101 702471 SI| 16,00( 44,68 10.763 | € 20.152,93 |FINANZIABILE € 2.415.315,85
79[L'ACERO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 02238830513 20160C] 130510170101 713576 AR[ 16,00] 44,83 29.325 [ € 55.717,50 |FINANZIABILE € 2.471.03335
80| MAURIZIO ALONGI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 01399000528 20150CMRRVI00000013990005280520130101 707861 SI| 16,00| 44,89 6.000 | € 11.400,00 |FINANZIABILE € 2.482.433,35
81|ALTESINO SPA SOCIETA' AGRICOLA 06735140151 20150CMRRVI00000067351401510520140103 705518 SI| 16,00{ 47,62 20.041 | € 36.523,99 |FINANZIABILE € 2.518.957,34
82| MARSILIANA SRL SOCIETA' AGRICOLA 01786640480 20160CMRRVI00000017866404800530140101 716811 GR| 16,00( 48,21 8.000 | € 15.200,00 |FINANZIABILE € 2.534.157,34
83| CASTIGLION DEL BOSCO SOCIETA' AGRICOLA A RESP. LIMITATA 01095950521 20160CMRRVI00000010959505210520140101 716591 Sl| 16,00{48,82| 70.144 | € 121.655,50 [FINANZIABILE € 2.655.812,84
SOCIETA' AGRICOLA AZIENDA AGRARIA BARTOLI GIUSTI SOCIETA'
84|SEMPLICE 00301500526 20160CMRRVI00000003015005260520140101 716955 Sl| 16,00{50,39| 22.187 | € 35.499,20 |FINANZIABILE € 2.691.312,04
85|AZ. AGR. PIANTE BALESTRI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 01691160517 20160CMRRVI00000016911605170510260101 716660 AR| 16,00{50,73| 46.111 [ € 87.074,89 [FINANZIABILE € 2.778.386,93
86/SOCIETA' AGRICOLA LATINI DI GRAZIANO E ROBERTO S.S. 05947860481 20160CMRRVI00000059478604810480300101 713408 FI[ 16,00{ 51,96 23.713 | € 41.782,65 [FINANZIABILE € 2.820.169,58
FRASCOLE SOCIETA' AGRICOLA DI LIPPI ENRICO, SANTONI CARLO,
87|SANTONI ELISAS.S. 04274960485 20160CMRRVI00000042749604850480130101 717028 FI[ 16,00| 53,01 22.000 | € 37.900,00 |FINANZIABILE € 2.858.069,58
88|BARTOLINI ANTONIETTA BRTNNT60E64L067B 20160CMRRVIBRTNNTE0E64L067B0520050101 714878 SI| 16,00( 53,85 13.585 | € 25.811,50 |FINANZIABILE € 2.883.881,08
89[SOC.AGRICOLA MONTERINALDI SRL 00255710527 20160C] 105270520230101 712307 Sl| 16,00( 58,29 15.000 | € 28.500,00 |FINANZIABILE € 2.912.381,08
90|LANZA RICCARDO LNZRCR53D30L424H 20160CMRRVILNZRCRS3D30L424H0520230101 712778 SI| 16,00{ 60,92 12.892 | € 24.494,80 |FINANZIABILE € 2.936.875,88
91|MINIATI MARIA MNTMRA53D50C319V 20160CMRRVIMNTMRA53D50C319V0510020101 714841 AR| 16,00| 60,97 9.714 | € 16.462,05 |FINANZIABILE € 2.953.337,93
92|KIRCHLECHNER EDITH KRCDTH52C46F132W 20160CMRRVIKRCDTH52C46F132W0520050101 716409 SI| 16,00{ 62,07 9.000 | € 17.100,00 |FINANZIABILE € 2.970.437,93
Ridefinito il punteggio e ricollocata in graduatoria.
93| MARIOTTINI CARLO MRTCRL49D23E169F 20160CMRRVIMRTCRL49D23E169F0480210101 713074 FI[ 16,00| 64,94 10.000 | € 19.000,00 |FINANZIABILE 2.989.437,93 | Diminuiti 3 punti.
94| SAMMICHELI SERGIO SMMSRG48D10E169B 20160CMRRVISMMSRG48D10E16980480210101 715485 FI[ 16,00 65,97 5121 [ € 9.729,90 |FINANZIABILE € 2.999.167,83
95| CARDINALI LUCIANA CRDLCN46554A390M 20160CMRRVICRDLCN46554A390M0510020101 713052 AR| 16,00 67,38 5.839 [ € 11.094,10 |FINANZIABILE € 3.010.261,93
Ridefinito il punteggio e ricollocata in graduatoria
96[SOC. AGR. VENATORIA TACINAIA S.S. 00959220476 20160Cl 04760470170101 716301 PT| 16,00 67,73 5.000 | € 8.000,00 [FINANZIABILE € 3.018.261,93 | Diminuiti 3 punti.
Ridefinito il punteggio e ricollocata in gradual
97|AZ. AGR. EREDI DI CESARE GASPARRI SOCIETA' AGRICOLA SS 03208530489 20160CMRRVI00000032085304890480140101 713277 FI| 15,98/53,16| 13.410 [ € 21.712,86 |FINANZIABILE € 3.039.974,79 [Diminuiti 0,99 punti
98| TANZINI ALBERTO TNZLRT72R03B157P 20160CMRRVITNZLRT72R038157P0530230101 712567 GR[15,85|41,49| 38.925 | € 61.928,64 |FINANZIABILE € 3.101.903,43
AZIENDA AGRICOLA CAPRILI DI F.LLI BARTOLOMMEI SOCIETA'
99|AGRICOLA 00931460521 20160CMRRVI00000009314605210520140101 712663 Sl| 15,85[ 51,78 20.766 | € 33.042,00 [FINANZIABILE € 3.134.945,43
100|PRATELLI ALESSANDRO PRTLSN79527D403Q 20160CMRRVIPRTLSN79527D403Q0480500101 717110 FI| 15,80| 34,34 99.366 | € 184.660,08 |FINANZIABILE 3.319.605,51
101|SOCIETA" AGRICOLA DELL'UGO S.S. 04812270488 20160CMRRVI00000048122704880480450101 712711 FI| 15,72|162,81| 79.856 | € 121.614,44 |FINANZIABILE € 3.441.219,95 [Ridefinito in aumento (€. 3427,56) il contributo
102| MANGIAVACCHI ANTONIO MNGNTN83H06C662M | 20160CMRRVIMNGNTN83H06C662M0520110101 713225 S| 15,69] 30,82 4303 | € 7.895,14 |FINANZIABILE € 3.449.115,09
103 | TINACCI MARCO TNCMRC53E25D6120  |20160CMRRVITNCMRCS3E25061200480300101 716968 FI| 15,63/ 60,85| 48.823 [ € 74.513,68 |FINANZIABILE € 3.523.628,77
104|CIULLI MASSIMO CLLMSM64P30D612C 20160CMRRVICLLMSM64P30D612C0480270101 716607 FI| 15,56| 49,50 6.931 [ € 11.068,90 |FINANZIABILE € 3.534.697,67
SOCIETA' AGRICOLA CORTE IN POGGIO DI INNOCENTI ELISA E
105|LIBERTARIO S.S. 06589700480 20160CMRRVI00000065897004800480110101 714801 FI| 15,54| 25,42 6.100 | € 11.002,00 |FINANZIABILE € 3.545.699,67
106|SATOR S.S. SOCIETA AGRICOLA 01883480509 20160CMRRVI00000018834805090500340101 716779 Pl| 15,47| 42,42 15.558 | € 23.460,60 |FINANZIABILE € 3.569.160,27
107|AZIENDA AGRICOLA IL PINO S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 02304390483 20150CMRRVI00000023043904830480450101 708337 FI| 15,32| 35,32 9.000 | € 13.934,04 |FINANZIABILE € 3.583.094,31
108|TROIANI PATRIZIA TRNPRZ69MS50G752Y 20160CMRRVIT! 506 716868 Sl| 15,23( 44,64/ 8.000 | € 12.218,00 [FINANZIABILE € 3.595.312,31
109(BONIFAZI MAURIZIO BNFMRZ68M27A252Q  [20160CMRRVIBNFMRZ68M27A252Q0480200101 714283 FI| 15,22| 45,59 13.719 | € 20.483,16 |FINANZIABILE I 3.615.795,47
110{GALASSO ANTONIO GLSNTN66512C719C 20160CMRRVIGLSNTN66512C719C0510090101 716438 AR| 15,13| 47,38 14.223 | € 22.017,96 |FINANZIABILE I 3.637.813,43
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111|POCCI PIETRO-MATTIA PCCPRM87E171726K 20160CMRRVIPCCPRM87E171726K0520120101 715016 S| 15,11| 26,87 22361 | € 35.723,56 [FINANZIABILE € 3.673.536,99
112|KRUEZI SABINA KRZSBN94M67Z160P 20150CMRRVIKRZ: 705343 Sl| 15,00| 19,59 15.799 | € 30.018,10 [FINANZIABILE € 3.703.555,09
113|ROSI LEONARDO RSOLRD96E16A564) 20160CMRRVIRSOLRDIGE16A56410480220101 716979 FI| 15,00{ 20,00 7.252 | € 13.778,80 |FINANZIABILE € 3.717.333,89
114|BUGELLI ROBERTO BGLRRT83L23E875C 20160CMRRVIBGLRRT83L23E875C 717115 GR| 15,00 30,69 20.092 | € 30.947,20 [FINANZIABILE € 3.748.281,09
115|SOCIETA AGRICOLA TENUTE BIBA SRL 01554810539 20160C] 0101 713249 GR[ 15,00{ 31,63 175.000 | € 259.000,00 [FINANZIABILE € 4.007.281,09
116/ROSSELLI GABRIELE RSSGRL77B15M059K 20160CMRRVIRSSGRL77B15M059K0470050101 716292 PT| 15,00| 37,12 5.000 | € 7.400,00 |FINANZIABILE € 4.014.681,09
117|RICCI LISA RCCLSI76A42D583G 20160CMRRVIRCCLSI76A42D583G0480350101 717093 FI| 15,00| 38,24 10.000 | € 14.800,00 |FINANZIABILE € 4.029.481,09
118|ELEONORI ALESSANDRO LNRLSN73D09F648W 20160CMRRVILNRLSN73D09F648W0480300103 716711 FI| 15,00 40,97 5.845 | € 8.650,60 |FINANZIABILE € 4.038.131,69
119|CARDINI GABRIELE CRDGRL70L23D612E 20160CMRRVICRDGRL70L23D612E0480410101 712944 FI| 15,00 43,69 7.070 | € 10.463,60 |FINANZIABILE € 4.048.595,29
120{BUCALOSSI FEDERICA BCLFRC70B66MO059U 20160CMRRVIBCLFRC70B66M059U0480120101 716949 FI| 15,00 44,09 10.000 | € 14.800,00 |FINANZIABILE € 4.063.395,29
121|CONTICELLI GIANNI CNTGNN68D26D612M  [20160CMRRVICNTGNNG8D26D612M0480380103 715078 FI| 15,00( 45,93 9.700 | € 14.356,00 [FINANZIABILE € 4,077.751,29 |Non presente nel Decreto ARTEA n. 48/2016
122|CONTICELLI GIANNI CNTGNN68D26D612M 20160CMRRVICNTGNN68D26D612M0520230101 716408 SI{ 15,00 45,93 5.042 | € 7.462,16 |FINANZIABILE € 4.085.213,45
123|PELLEGRINI MARIA PLLMRA67T52E6250 20160CMRRVIPLLMRA67T52E625C 713733 SI{ 15,00]| 46,30 30.000 | € 44.400,00 |FINANZIABILE € 4.129.613,45
124|CORSI PATRIZIA CRSPRZ66A71A269N 20160CMRRVICRSPRZ66A71A269N0490060101 712650 LI| 15,00| 48,16 11.827 | € 17.503,96 |FINANZIABILE € 4.147.117,41
125|BIANCHI ROBERTO BNCRRT64R24F205T 20160CMRRVIBNCRRT64R24F205T0520230101 712452 SI{ 15,00| 49,43 8.087 | € 11.968,76 |FINANZIABILE € 4.159.086,17

AZ.AGR.FONTODI DI GIOVANNI E MARCO MANETTI SOC. AGRICOLA
126|SEMPLICE 01362430488 0160C 10101 713427 Fl| 15,00| 50,93 15.000 | € 22.200,00 |FINANZIABILE € 4.181.286,17
127|SOCIETA' AGRICOLA ARGENTARIO S.R.L. 01385290539 0160C 10160101 716749 AR[ 15,00 51,72 20.000 | € 38.000,00 |FINANZIABILE € 4.219.286,17
128|ROSIGNOLI GRAZIANO RSGGZN60A14F592L 20160CMRRVIRSGGZN60A14F59210520150101 716941 SI| 15,00{ 54,21 5.987 | € 10.722,39 |FINANZIABILE € 4.230.008,56
129|SOCIETA AGRICOLA ARCANGELO MICHELE SOCIETA SEMPLICE 01374740536 0160C 374 101 712484 GR] 15,00| 55,36 14.400 | € 21.312,00 |FINANZIABILE € 4.251.320,56
130|LEONCINI ANTONELLA LNCNNL55B43H875L 20160CMRRVILNCNNL55B43H875L0520280101 717042 Sl| 15,00| 59,15 5.000 | € 6.022,25 [FINANZIABILE € 4.257.342,81
131|{ROSSI LUCIANO RSSLCN46MO09L303Q 20160CMRRVIRSSLCN46M09L303Q0520350101 716931 SI{ 15,00| 67,64 5.656 | € 8.269,10 |FINANZIABILE € 4.265.611,91
132|SESTI GIUSEPPE SSTGPP42A06L120F 20160CMRRVISSTGPP42A06L120F0520140101 713053 S| 15,00| 72,23 7.050 | € 10.434,00 [FINANZIABILE € 4.276.045,91
133|TENUTA DEL BUONAMICO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 05585560963 0150C 10104 710822 LU| 15,00{ 74,09| 52.498 | € 99.746,20 |FINANZIABILE € 4.375.792,11
134|FABBIANI SILVANA FBBSVN36R56F815E 20160CMRRVIFBBSVN36R56F815E0480110101 716694 FI| 15,00( 77,45 23.000 | € 34.040,00 |FINANZIABILE € 4.409.832,11
135|BONIFAZI CONTERIO BNFCTR34E14G602L 20160CMRRVIBNFCTR34E14G60210520210101 712733 Sl| 15,00| 79,88 7.000 | € 9.431,33 [FINANZIABILE € 4.419.263,44
136|COSIMI RENZO CSMRNZ71P171726C 20160CMRRVICSMRNZ71P171726C0520140101 712515 S| 14,96| 42,54 9.940 | € 16.723,00 [FINANZIABILE € 4.435.986,44
137|NUZZOLO STEFANIA NZZSFN76A41F448V 20150CMRRVINZZSFN76A41F448V0510170201 711567 AR|[ 14,95] 38,25 9.511 [ € 14.514,13 [FINANZIABILE € 4.450.500,57 |Ridefinito in diminuzione il contributo
138|GIUNTINI ANTINORI MASSETI FEDERICO GNTFRC68C25D612U 20160CMRRVIGNTFRC68C25D612U0480370101 716864 FI[ 14,93]| 46,02 28.932 | € 48.444,84 |FINANZIABILE € 4.498.945,41

SOCIETA' AGRICOLA NONNO PIERO DI VERRAZZANI CINZIA E TAZZINI
139|STEFANO S.S. 02175450515 20160CMRRVI00000021754505150510020101 715475 AR| 14,79| 32,31 12.320 | € 18.343,86 |FINANZIABILE € 4.517.289,27
140/ MONNANNI MIRKO MNNMRK77B07H901U  |20160CMRRVIMNNMRK77B07H901U0510130102 712465 AR| 14,75| 37,14 8.000 | € 12.360,00 |FINANZIABILE € 4.529.649,27
141|CURTI FRANCO CRTFNC77A11G088T 20150CMRRVICRTFNC77A11G088T0530180101 712036 GR| 14,65 37,22 14.823 | € 22.516,80 |FINANZIABILE € 4.552.166,07
142|VERNINELLE S.R.L SOCIETA' AGRICOLA 01262420522 20160CMRRVI00000012624205220520290101 714280 SI| 14,59 22,08 16.536 | € 26.525,40 |FINANZIABILE € 4.578.691,47

Ridefinito il punteggio e ricollocata in graduatoria.
143|GUIDUCCI MAURO GDCMRA80H19A3900 | 20160CMRRVIGDCMRA8OH19A39000510160101 715784 AR| 14,56( 33,78 13.885 | € 22.181,50 [FINANZIABILE € 4.600.872,97 | Diminuiti 2 punti
144|PODERE LECCI E BROCCHI DI LAST RUCCI V.E BALDI V.SOC.AGR.S.S 00604790527 20160CMRRVI00000006047905270520060101 717001 Sl| 14,38( 70,23 11.134 | € 16.478,32 [FINANZIABILE € 4.617.351,29
145|VAL D'ORCIA TERRE SENESI SRL SOCIETA' AGRICOLA 00957730526 20160C] 0101 716659 Sl| 14,31[ 58,16 11.820 | € 17.734,13 [FINANZIABILE € 4.635.085,42
146|GUIDUCCI ANGIOLO GDCNGL48T30C774C 20160CMRRVIGDCNGLA48T30C774C0510160101 717088 AR| 14,19| 65,25 11.050 | € 16.795,00 |FINANZIABILE € 4.651.880,42
147|SIMONCINI COSETTA SMNCTT66E60C1010 20160CMRRVISMNCTT66E60C10100480200101 715263 FI| 14,17| 47,86 9.449 | € 11.297,56 |FINANZIABILE € 4.663.177,98
148/ ROMEO MASSIMO RMOMSMS56M28C608F  |20160CMRRVIRMOMSMS6M28C608F0520150101 716655 SI| 14,15| 57,59 5.622 | € 8.481,80 [FINANZIABILE € 4.671.659,78
149|CODINI MATTEO CDNMTT96T22D403K 20160CMRRVICDNMTT96T22D403K0480200201 716635 FI| 14,00| 19,00 47.857 | € 70.828,36 |FINANZIABILE € 4.742.488,14
150|SGUERRI ALESSANDRO SGRLSN93L23G713A 20160CMRRVISGRLSN93L23G713A0470140101 716773 PT| 14,00( 20,69 10.000 | € 11.690,00 |FINANZIABILE € 4.754.178,14
151|CAMPO FRANCESCO CMPFNC92T11E202V 20160CMRRVICMPFNC92T11E202V0530110101 712948 GR| 14,00 21,30 16.880 | € 24.982,40 |FINANZIABILE € 4.779.160,54
Ridefinito il punteggio e ricollocata in graduatoria.

152|BELLEGGIA MATTEO BLLMTT92P12A468W 20160CMRRVIBLLMTT92P12A468W0510220101 716559 AR| 14,00( 21,55 10.000 | € 11.200,22 |FINANZIABILE € 4.790.360,76 | Diminuiti 2 punti
153|COPPI ION CPPNI092P10Z129P 20160CMRRVICPPNIO92P107129P0480100101 712946 FI[ 14,00| 21,55 9.596 | € 17.964,81 |FINANZIABILE € 4.808.325,57
154|CASTELLO VISCOGLIOSI SOCIETA' AGRICOLA AR.L.S. 13074931000 20160CMRRVI00000130749310000530240101 714210 GR[ 14,00{ 21,94 10.000 | € 14.800,00 |FINANZIABILE € 4.823.125,57
155[ALMAVA' SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 10988681002 0160C 101 713142 GR[ 14,00| 22,47 10.000 | € - |/ € 4.823.125,57 | Respingimento in corso di istruttoria
156|SOCIETA' AGRICOLA AGRI ED ECO DI MEACCIA.EG.S.S. 02052640519 20160C 190510020101 713003 AR| 14,00 22,74 3.000 | € 4.204,20 |FINANZIABILE € 4.827.329,77
157|VICHI MATTEO VCHMTT88B14F656V 20160CMRRVIVCHMTT88B14F656V0510280102 716440 AR| 14,00{ 26,12 15.300 | € 22.644,00 |FINANZIABILE € 4.849.973,77
158 MENONNA FRANCESCA MNNFNC87P66D403R | 20150CMRRVIMNNFNCB7P66D403R0480140101 711157 FI| 14,00 26,51 5.183 | € 7.670,84 |FINANZIABILE € 4.857.644,61
159|GHERARDINI CINZIA GHRCNZ87H58G702Q  [20150CMRRVIGHRCNZ87H58G702Q0500360101 711992 PI| 14,00] 26,78 7.482 | € 11.073,36 |FINANZIABILE € 4.868.717,97
160|SOCIETA' AGRICOLA F.LLI SIMONI SOCIETA' SEMPLICE 01340150521 20160CMRRVI00000013401505210520320101 712725 SI{ 14,00| 27,27 87.711 | € 166.650,90 |FINANZIABILE € 5.035.368,87
161|FIORONI MARCO FRNMRC86514G752W | 20160CMRRVIFRNMRC86514G752W0520280101 716664 SI| 14,00{27,38| 10.000 | € 13.379,45 |FINANZIABILE € 5.048.748,32
162|LILIUM REGALE SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 06289590488 20150CMRRVI00000062895904880530070102 712231 GR| 14,00/ 27,81| 10.000 | € 14.800,00 [FINANZIABILE € 5.063.548,32
163|BARTOLI ALICE BRTLCA86B48C662T 20150CMRRVIBRTLCAB6B48C66270520150101 704216 SI| 14,00 28,14 6.000 | € 8.880,00 |FINANZIABILE € 5.072.428,32
164| ROMUALDI JACOPO RMLICP85529C662K 20160CMRRVIRMLICP85529C662K0520270101 715173 SI| 14,00 28,33| 12.570 | € 16.097,08 |FINANZIABILE € 5.088.525,40
165|DRAGONI FEDERICO DRGFRC85P121726Z 20160CMRRVIDRGFRC85P12172620520140101 713830 S| 14,00{ 28,55| 20.265 | € 29.992,20 |FINANZIABILE € 5.118.517,60
166|VOLONTE' FILIPPO VLNFPP85D04C933H 20160CMRRVIVLNFPP85D04C933H0450020101 716765 MS| 14,00{28,99| 13.422 | € 19.864,56 | FINANZIABILE € 5.138.382,16
167|ANTONIO MASTROJANNI SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE 01415260528 20160CMRRVI00000014152605280520070103 716701 Sl| 14,00( 29,00 6.786 | € 10.043,28 [FINANZIABILE € 5.148.42544
168|D'ANGI DANIELA DNGDNL87B64D403Z 20160CMRRVIDNGDNL87B64D403Z0480300101 716775 FI| 14,00| 29,00 12.000 | € 17.760,00 |FINANZIABILE € 5.166.185,44
169|BARONE ORESTE BRNRST84T1217260 0160C T84T12172600520260101 715207 Sl| 14,00( 29,30 5.000 | € 7.400,00 [FINANZIABILE € 5.173.585,44
170|FUSINI ELISA FSNLSE84C61E202W 20150CMRRVIFSNLSE84C61E202W0530130101 709456 GR| 14,00{ 30,03 8.660 | € 11.589,92 |FINANZIABILE € 5.185.175,36
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171|CERRI FABIO CRRFBA84C03G687M 20160CMRRVICRRFBA84C03G687M0530090101 716690 GR| 14,00 30,08 5271 | € 7.801,08 |FINANZIABILE € 5.192.976,44
172|GRAZZINI FRANCESCO GRZFNC84A23A390C 20160CMRRVIGRZFNC84A23A390C0510160101 714369 AR| 14,00( 30,18 5.000 | € 6.802,38 |FINANZIABILE € 5.199.778,82

173| TAMBURINI EMANUELA TMBMNL83T61D403A 20160CMRRVITMBMNL83T61D403A0480200101 712454 FI{ 14,00{ 30,28 18.737 | € 35.600,30 [FINANZIABILE € 5.235.379,12
174|FATTORIA IL MURO DELLA FAMIGLIA PANCARO S.S. SOCIETA' AGRICOLA | 02085160519 0160C 1605190510020201 717038 AR|[ 14,00 30,42 12.900 | € 19.092,00 [FINANZIABILE € 5.254.471,12
175|/RADICONI MIRCO RDCMRC83M24G716Y 20160CMRRVIRDCMRC83M24G716Y0530260101 713414 GR| 14,00 30,60 10.000 | € - |/ € 5.254.471,12 | Respingimento in corso di istruttoria

PODERE DELLA BRUCIATA DI ROSSI ANDREA ECO SOCIETA' AGRICOLA

176|/SEMPLICE 01400260525 20150CMRRVI00000014002605250520110101 705322 SI{ 14,00| 30,86 10.738 | € 15.892,24 |FINANZIABILE € 5.270.363,36

177[DAL CERO F.LLI SOCIETA' AGRICOLA 01295770232 20160C] 957702320510170101 713571 AR| 14,00{30,93| 32.000 | € 47.360,00 [FINANZIABILE € 5.317.72336

178 MEACCI SIMONA MCCSMN83A51C662A 20150CMRRVIMCCSMN83A51C662A0520150101 712496 SI{ 14,00| 31,22 5.000 | € 7.400,00 |FINANZIABILE € 5.325.123,36
179|BIAGIOLI MARCO BGLMRC82T15A564F 20160CMRRVIBGLMRC82T15A564F0510080101 713177 AR| 14,00( 31,29 10.000 | € 14.800,00 |FINANZIABILE € 5.339.923,36

180|PECCI YURI PCCYRU82S24A564E 20160CMRRVIPCCYRU82524A564E0480120101 716713 FI{ 14,00{ 31,35 16.892 | € 25.000,16 [FINANZIABILE € 5.364.923,52
181|FATTORIA VITICCIO SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA | 03962340489 0160C 10101 714259 Fl| 14,00| 31,63 12.000 | € 17.760,00 [FINANZIABILE € 5.382.683,52
182[SOCIETA' AGRICOLA IL SOSSO DI RAVAGLIOLI TOMMASO E C. S.S. 01332550522 20160C] 10210101 714652 AR| 14,00/31,77| 34.860 | € 63.137,55 [FINANZIABILE € 5.445.821,07

183|LA MACINAIA SOCIETA AGRICOLA SEMPLICE 01080490525 20160C] 0101 713570 Sl| 14,00| 31,79 11.000 | € 20.900,00| FINANZIABILE € 5.466.721,07

184|CICOGNI CLIO CCGCLI82H43D612F 20160CMRRVICCGCLISB2H43D612F0510050101 712757 AR| 14,00( 31,82 16.012 | € 29.024,05 |FINANZIABILE € 5.495.745,12
185|GORELLI ELENA GRLLNE82E42A4680 20160CMRRVIGRLLNE82E42A46800520150101 716961 SI{ 14,00| 31,91 14.185 | € 16.401,30 |FINANZIABILE € 5.512.146,42
186|CHIMENTI RICCARDO CHMRCR82A04E202K 20150CMRRVICHMRCR82A04E202K0530130101 710427 GR| 14,00| 32,24 13.603 | € 25.845,70 |FINANZIABILE € 5.537.992,12

187|POGGIO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 06337170481 20160CMRRVI00000063371704810480450101 715592 FI| 14,00| 32,35 98.265 | € 186.703,50 |FINANZIABILE € 5.724.695,62

188|BERNI VALENTINO BRNVNT81P151726U 20160CMRRVIBRNVNT81P151726U0520290101 712557 SI| 14,00( 32,54 11.267 | € 16.675,16 |FINANZIABILE € 5.741.370,78

189|SAN LEOLINO SOCIETA AGRICOLA 01713860540 20150CMRRVI00000017138605400510050102 708221 AR| 14,00| 32,59 15.378 | € 22.409,97 |FINANZIABILE € 5.763.780,75
190|BALOCCHI ELENA BLCLNE81H63E8750 20150CMRRVIBLCLNE81H63E87500530140101 712055 GR| 14,00 32,77 10.000 | € 13.794,15 |FINANZIABILE € 5.777.574,90
191|TENUTA DI VAIRA SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 01825850496 20160CMRRVI00000018258504960490060101 714868 LI{ 14,00{ 32,99 7.951 [ € 11.767,48 |FINANZIABILE € 5.789.342,38 | Ridefinito in diminuzione il contributo
192|DONATO EDOARDO DNTDRD81C10E202L 20160CMRRVIDNTDRD81C10E2021L0530110101 716932 GR| 14,00{ 33,06 5.178 | € 5.908,19 [FINANZIABILE € 5.795.250,57

193|DEL TREGGIA NICOLA DLTNCL81A07A468D 20160CMRRVIDLTNCL81A07A468D0510180101 717018 AR| 14,00] 33,23 10.000 | € 14.800,00 |FINANZIABILE € 5.810.050,57
194|BINARELLI MARCELLO BNRMCL80E09A468C 20160CMRRVIBNRMCL8OE09A468C0520350101 716417 SI| 14,00( 33,89 10.000 | € 14.800,00 |FINANZIABILE € 5.824.850,57

195[TERRA ANTICA S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 01243530522 20150CMRRVI00000012435305220520150101 697833 SI| 14,00( 33,94 11.583 | € 16.465,92 |FINANZIABILE € 5.841.316,49

196|CIAPETTI IACOPO CPTCPI80D09H980B 20160CMRRVICPTCPIS80DO9HI80B0480200101 713068 FI| 14,00| 33,97 15.000 | € 22.200,00 |FINANZIABILE € 5.863.516,49

197|CORTE ALLA FLORA SPA 05744760587 20160CMRRVI00000057447605870520150101 715665 SI| 14,00{ 34,00 5.500 | € 8.800,00 [FINANZIABILE € 5.872.316,49

198| MIRACOLO ANDREA MRCNDR79R20D403D 20160CMRRVIMRCNDR79R20D403D0480200201 714434 FI{ 14,00| 34,44 19.188 | € 32.327,11 |FINANZIABILE € 5.904.643,60

199|MIELE TOSCANO SOCIETA SEMPLICE SOCIETA AGRICOLA 01576870537 20160CMRRVI00000015768705370530230101 717107 GR| 14,00{ 34,65 13.552 | € 19.009,79 |FINANZIABILE € 5.923.653,39

200| MARTINI ILARIA MRTLRI79H601726M 20150CMRRVIMRTLRI79H601726M0530070101 705120 GR| 14,00( 34,78 10.900 | € 16.132,00 |FINANZIABILE € 5.939.785,39

201|GAJA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 02062800046 20150CMRRVI00000020628000460520140101 699574 SI| 14,00( 34,89 32.063 | € 47.453,24 |FINANZIABILE € 5.987.238,63
202|FORLINO CESARE FRLCSR79D16M109R 20160CMRRVIFRLCSR79D16M109R0530230101 716720 GR| 14,00{ 34,96 24.859 | € 35.114,50 |FINANZIABILE € 6.022.353,13
203|VESSICHELLI MARIALUISA VSSMLS78R69C6080 20160CMRRVIVSSMLS78R69C60800520150101 717113 SI| 14,00( 35,42 45.050 | € - |/ € 6.022.353,13 in corso di istruttoria
204|AZ.AGR.GIORGIO MELETTI CAVALLARI E C SOC.SEMP.AGR. 01592270498 20160CMRRVI00000015922704980490060101 716993 LI| 14,00{ 35,75 7.692 | € 9.863,40 [FINANZIABILE € 6.032.216,53

205|ZAMA GIAN LUCA ZMAGLC78D07D458D 20150CMRRVIZMAGLC78D07D458D0510220101 701685 AR| 14,00] 35,98 12.290 | € 17.960,22 [FINANZIABILE € 6.050.176,75 | Ridefinito in diminuzione il contributo
206| TORRE A CENAIA SOCIETA' AGRICOLA SRL 02061740508 20160CMRRVI00000020617405080500130101 717034 Pl| 14,00{ 36,06 123.552 | € 234.748,80 |FINANZIABILE € 6.284.925,55

207|VOLPI NICOLA VLPNCL77T21D403I 20160CMRRVIVLPNCL77T21D40310480270101 713696 FI| 14,00| 36,27 10.000 | € 14.800,00 |FINANZIABILE € 6.299.725,55

Ridefinito il punteggio e ricollocata in graduatoria.
208|PIERINI SAMUELE PRNSML77T01E202) 20160CMRRVIPRNSML77T01£202)0530230101 714070 GR[ 14,00 36,33 10.000 | € 14.800,00 |FINANZIABILE € 6.314.525,55 | Diminuiti 3 punti
Ridefinito il punteggio e ricollocata in graduatoria

209|AGRISANLUCIANO SOCIETA' AGRICOLAS.S. 02133120515 20160CMRRVI00000021331205150510250101 713058 AR| 14,00| 36,36 10.000 | € 14.800,00 |FINANZIABILE € 6.329.325,55 | Diminuiti 2 punti.
210|BRILLI PIERPAOLO BRLPPL77L26E202F 20160CMRRVIBRLPPL77L26E202F0530020101 714278 GR| 14,00{ 36,68 41.293 | € 61.113,64 |FINANZIABILE € 6.390.439,19

211|RISTORI RENZO RSTRNZ77B19F032G 20160CMRRVIRSTRNZ77B19F032G0530150101 716906 GR| 14,00{ 37,11 5.000 | € 4.675,90 [FINANZIABILE € 6.395.115,09
212|PROSPERI DANIELE PRSDNL77A09D403B 20160CMRRVIPRSDNL77A09D403B0480500101 713280 FI| 14,00| 37,22 24.134 | € 45.854,60 |FINANZIABILE € 6.440.969,69

AZ. AGRICOLA LUIANO DI CIRO GIUSEPPE E MARCO SS SOCIETA'

213|AGRICOLA 02338640481 0160C 10480200101 716860 FI[ 14,00| 37,24 13.656 | € 19.870,21 |FINANZIABILE € 6.460.839,90
214|VESSICHELLI SIMONETTA VSSSNT76T61C608U 20160CMRRVIVSSSNT76T61C608U0520110101 716953 SI| 14,00{37,27| 21.277 | € 27.292,50 |FINANZIABILE € 6.488.132,40

215|GALLI MARCO GLLMRC76R22E875D 20150CMRRVIGLLMRC76R22E875D0530140101 711524 GR| 14,00| 37,44 10.000 | € 13.794,15 |FINANZIABILE € 6.501.926,55
216|COLASANTI RICCARDO CLSRCR76L01E202E 20160CMRRVICLSRCR76L01E202E0530100101 712416 GR| 14,00| 37,75 20.708 | € 30.647,84 |FINANZIABILE € 6.532.574,39
217[FORNELLO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 02132430519 20160C 1324305190510020101 714962 AR| 14,00{37,99 48.252 | € 71.412,96 |FINANZIABILE € 6.603.987,35
218|PETRUZZI IACOPO PTRCPI75501D612X 20160CMRRVIPTRCPI755010612X0480220101 716969 FI| 14,00/38,41| 22.245 [ € 42.265,50 |FINANZIABILE € 6.646.252,85
219|AZIENDA AGRICOLA PALAZZETTI SOCIETA AGRICOLA-SOCIETA SEMPLICE |01403200528 20160CMRRVI00000014032005280520060101 716918 Sl| 14,00{ 38,46| 29.075 | € 46.735,70 |FINANZIABILE € 6.692.988,55
220|DONATO GIULIANO DNTGLN75D09E202R 20160CMRRVIDNTGLN75D09E202R0530110101 716565 GR| 14,00| 38,98 80.712 | € 119.453,76 |FINANZIABILE € 6.812.442,31

221|NERI VANNI NREVNN75C13E202T 20160CMRRVINREVNN75C13E202T0530230101 716806 GR| 14,00| 39,05 10.514 | € 15.021,58 |FINANZIABILE € 6.827.463,89
222|GINANNI FILIPPO GNNFPP75B13D612V 20160CMRRVIGNNFPP75B13D612V0480320101 716959 FI[ 14,00| 39,13 6.170 | € 11.723,00 |FINANZIABILE € 6.839.186,89

223|QUINCI MARCO QNCMRC74P221726P 20160CMRRVIQNCMRC74P221726P0520060101 713640 SI| 14,00 39,52 17.323 | € 32.913,70 |FINANZIABILE € 6.872.100,59

FINANZIABILE CON
224|SALINI EROS SLNRSE74P18H875K 20160CMRRVISLNRSE74P18H875K0520280101 715412 SI| 14,00{39,53| 12.945 | € 24.595,50 [RISERVA € 6.896.696,09
FINANZIABILE CON
225|ROSSI MASSIMILIANO RSSMSM74P13G716P 0160C 4P13G7 101 712662 GR] 14,00| 39,55 7.245 | € 13.765,50 [RISERVA € 6.910.461,59
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FINANZIABILE CON

226|BALOCCHI CATIA BLCCTA74L58E875U 20160CMRRVIBLCCTA74L58E875U0530140101 712368 GR| 14,00| 39,70 15.135 | € 20.772,51 |RISERVA I 6.931.234,10
PIAN DELLE QUERCI SOCIETA' AGRICOLA DI NDRECA ANGELINA E PINTI FINANZIABILE CON

227|ANGELO S.S. 01380250520 20150CMRRVI00000013802505200520140101 702881 SI{ 14,00] 40,55 12.000 | € 10.780,50|RISERVA € 6.942.014,60
FINANZIABILE CON

228|SANTINI FABRIZIO SNTFRZ73L19D612R 20160CMRRVISNTFRZ73L19D612R0530130101 712357 GR| 14,00{ 40,70 16.000 | € 19.846,50 |RISERVA € 6.961.861,10
FINANZIABILE CON

229|GEMIGNANI HERMAN GMGHMN73D21E202T  |20160CMRRVIGMGHMN73D21E20: 716820 GR| 14,00] 40,94 10.384 | € 14.159,21 |RISERVA € 6.976.020,31
FINANZIABILE CON Ridefinito il punteggio e ricollocata in graduatoria.

230|TENUTA LE MURICCE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 90022950514 20160CMRRVI00000900229505140510050101 712939 AR| 14,00( 41,36 49.752 | € 94.528,80 |RISERVA RICOLLOCATA € 7.070.549,11 | Diminuiti 2 punti.
FINANZIABILE CON

231|COCCA MICHELE CCCMHL72513L303M 20160CMRRVICCCMHL725131303M0520350101 713567 SI{ 14,00| 41,38 5.050 | € 8.980,00 |RISERVA € 7.079.529,11
FINANZIABILE CON

232[LA TORRE SRL SOCIETA' AGRICOLA 00885370510 0150C 100510020301 711076 AR|[ 14,00| 41,54 8.400 | € 12.432,00 [RISERVA € 7.091.961,11
FINANZIABILE CON

233|MOSCI MARCO MSCMRC72B03E875C 20160CMRRVIMSCMRC72B03E875C0530140101 712696 GR| 14,00| 42,15 7.216 | € 11.545,60 |RISERVA € 7.103.506,71
FINANZIABILE CON

234|BOARI SIMONA BROSMN72A42H501W  |20160CMRRVIBROSMN72A4: 712229 GR| 14,00{ 42,24 12.163 | € 23.109,70 |RISERVA € 7.126.616,41
FINANZIABILE CON

235|NESI LUCA NSELCU72A02D612C 20160CMRRVINSELCU72A02D612C0480300201 717011 FI| 14,00| 42,24 14.744 | € 28.013,60 |RISERVA € 7.154.630,01
FINANZIABILE CON

236|FATTORIA IL PINO S.S. DI ENZA E GABRIELE MANNINO 01415160520 0160C 151 0101 714410 Sl| 14,00{42,32| 90.632 | € 172.200,80 [RISERVA € 7.326.830,81
FINANZIABILE CON

237|CIACCI FABIANO CCCFBN71P19F4020 20150CMRRVICCCFBN71P19F40200520140101 711723 SI| 14,00{ 42,53 25.280 | € 37.414,40 |RISERVA € 7.364.245,21
FINANZIABILE CON

238[INNOCENTI DI GIANNI E MASSIMO INNOCENTI S.S. SOCIETA' AGRICOLA |01295680522 20150CMRRVI00000012956805220520140101 707656 S| 14,00/ 42,56| 15.000 | € 24.000,00 |RISERVA € 7.388.245,21
FINANZIABILE CON

239|LALLI LUCIANO LLLLCN71PO7F656W 20150CMRRVILLLLCN71PO7F656W0510390101 699373 AR| 14,00| 42,56 12.164 | € 17.183,92 |RISERVA € 7.405.429,13
FINANZIABILE CON

240[CASTELLO D'ALBOLA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 02360730242 0150C 420520230102 704778 Sl| 14,00{ 42,62| 101.004 | € 191.907,60 [RISERVA € 7.597.336,73
FINANZIABILE CON

241[SOCIETA' AGRICOLA SANONER S.R.L. 02562620217 20150C] 170520300101 704193 Sl| 14,00{42,69] 20.329 | € 30.086,92 [RISERVA € 7.627.423,65

242|DOTTI GIANNI DTTGNN71E04E202Z 20160CMRRVIDTTGNN71EOQ4E: 716960 GR| 14,00| 42,91 8.809 [ € 14.094,40 [NON FINANZIABILE € 7.641.518,05

243|FERRI MAURO FRRMRA71B20F499T 20150CMRRVIFRRMRA71B20F499T0530190101 712125 GR| 14,00 43,11 5.636 | € 8.341,28 [NON FINANZIABILE € 7.649.859,33

244|PICCINI DANIELE PCCDNL71B201726D 20160CMRRVIPCCDNL71B201726D0520150102 715874 SI| 14,00{ 43,11 20.200 | € 34.833,31 [NON FINANZIABILE € 7.684.692,64

245|AZ.AGR.F.LLI FULIGNATI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 05287770480 20160CMRRVI00000052877704800480200101 714323 FI[ 14,00| 43,21 7.477 | € 10.192,78 |NON FINANZIABILE € 7.694.885,42

246|VIRGA FABRIZIO VRGFRZ70R261726I 20160CMRRVIVRGFRZ70R26172610520320101 716866 SI| 14,00( 43,43 9.379 | € 13.880,92 |NON FINANZIABILE € 7.708.766,34

247|GIGLI PAOLO GGLPLA70P23G702X 20160CMRRVIGGLPLA70P23G702X0490120201 712762 LI| 14,00 43,52 24.162 | € 40.684,20 [NON FINANZIABILE € 7.749.450,54

248|VILLA LE PRATA SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 01388670521 20160CMRRVI00000013886705210520140101 713333 SI| 14,00( 44,30 5.918 | € 11.244,20 |NON FINANZIABILE € 7.760.694,74

249|S.M. TENIMENTI LAMOLE E VISTAR ENNI SAN DISDAGIO S.R.L. 00308350529 20150CMRRVI00000003083505290480210201 698142 Fl| 14,00| 44,73| 50.000 | € 74.000,00 |NON FINANZIABILE € 7.834.694,74

250|FATTORIA DI GAVIGNANO SOC.AGR.DI FRIGERIO MARCO SAS 04034200487 20160CMRRVI00000040342004870480240101 716669 FI| 14,00| 44,84 8.500 | € 14.320,00 |NON FINANZIABILE € 7.849.014,74

251|TENUTA DI MONTEROZZINO SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 01431660537 20160CMRRVI00000014316605370530130101 716971 GR| 14,00{ 44,96 5.060 | € 7.488,80 [NON FINANZIABILE € 7.856.503,54

252|FARNETANI SERGIO FRNSRG69D05A468E 20160C] 101 716983 Sl| 14,00( 44,99 12.624 | € 23.985,60 |NON FINANZIABILE € 7.880.489,14

253| AZIENDA AGRICOLA COLLE DI BORDOCHEO SRL SOCIETA' AGRICOLA 01117940468 20160CMRRVI00000011179404680460070101 716821 LU| 14,00| 45,11 12.700 | € 24.130,00 [NON FINANZIABILE € 7.904.619,14

254[SOCIETA AGRICOLA DEGLI DEI SRL 04245930484 0160C 10101 716629 FI[ 14,00{ 45,82 20.000 | € 29.600,00 [NON FINANZIABILE € 7.934.219,14

255[NICCOLAI SABRINA NCCSRN68D51H875R 0160CMRRVINCCSRNG8D! 716521 SI| 14,00)45,97| 21.242 | € 33.987,20 [NON FINANZIABILE € 7.968.206,34

256|FABRIZZI PAOLO FBRPLA68C26M059V 20160CMRRVIFBRPLAG8C26M059V0480100101 712323 FI 14,00 46,01 5239 [€ 9.954,10 |[NON FINANZIABILE € 7.978.160,44

257[CHIASSERINI ILARIA CHSLRI68C42D612| 20160CMRRVICHSLRI68C42D61210520150101 713792 Sl| 14,00| 46,08 15.800 | € 25.280,00 [NON FINANZIABILE € 8.003.440,44

258|CARMIGNANI ELENA CRMLNE68A61E715K 20160CMRRVICRMLNE6BAG1E715K0460210101 717105 LU| 14,00 46,19 5.700 | € 10.830,00|NON FINANZIABILE € 8.014.270,44

259|PELAGOTTI ANDREA PLGNDR67M18MO059) | 20160CMRRVIPLGNDR67M18M059)0480110101 716125 FI| 14,00/46,62| 20.435 [ € 38.076,50 [NON FINANZIABILE € 8.052.346,94

260[SOCIETA' AGRICOLA NALDINI MORENO E FRANCESCO 01370300517 20160CMRRVI00000013703005170510390101 714313 AR| 14,00{ 46,64 30.737 | € 44.462,38 [NON FINANZIABILE € 8.096.809,32

261[INNOCENTI LUIGI NNCLGU67H14C529P 20160CMRRVINNCLGU67H14C529P0480110101 713628 FI| 14,00/46,80| 15.809 | € 24.023,00 [NON FINANZIABILE € 8.120.832,32

262|BILLI EDDA BLLDDE67E63D077X 20160CMRRVIBLLDDE67E63D077X0510180101 713064 AR| 14,00{ 46,86 9.287 | € 13.744,76 |NON FINANZIABILE € 8.134.577,08

263|MELETA SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 01268620539 20160CMRRVI00000012686205390530210201 717061 GR[14,00)46,87| 15.301| € 22.645,48| NON FINANZIABILE € 8.157.222,56

264|CARMIGNANI SABRINA CRMSRN66P48D612U 20160CMRRVICRMSRN66P48D612U0480380101 716978 FI| 14,00/47,56| 19.036 [ € 36.168,40 [NON FINANZIABILE € 8.193.390,96

SOCIETA' AGRICOLA ANGELOZZI DI ANGELOZZI GABRIELE, TOMMASO E

265|PAOLO SOC. SEMPLICE 82003930524 20160C] 40520280101 713021 Sl| 14,00( 47,76 12.819 | € 19.855,55 [NON FINANZIABILE € 8.213.246,51

266|GUALANDI GUIDO GLNGDU66H14D612V 20150CMRRVIGLNGDU66H14D612V0480300101 708818 FI| 14,00| 47,79 9.000 | € 13.320,00 |NON FINANZIABILE € 8.226.566,51

267[TENUTA AGRICOLA IL MOLINO DI GRACE S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 04900810484 0150C 10102 698660 FI| 14,00/47,81| 34.000 | € 64.600,00 [NON FINANZIABILE € 8.291.166,51

268|NERI GIACOMO NREGCM65H10F656S 20160CMRRVINREGCM65H10F65650520140101 714452 Sl| 14,00{ 48,80 35.000 | € 51.800,00 |NON FINANZIABILE € 8.342.966,51

269[SORLINI STEFANO SRLSFN65E07B157Q 20160CMRRVISRLSFN65E078157Q0520150101 716925 SI| 14,00{ 48,90| 14.152 | € 26.888,80 [NON FINANZIABILE € 8.369.855,31

270|TENUTA PRATO AL SOLE S.S. SOCIETA' AGRICOLA 01661300515 20150CMRRVI00000016613005150510050102 705158 AR| 14,00( 48,99 65.000 | € 123.500,00 |NON FINANZIABILE € 8.493.355,31

271|BECHINI VEZIO BCHVZE65C06G088L 20150CMRRVIBCHVZE65C06G088L0530140101 712068 GR| 14,00] 49,07 5.500 | € 7.749,05 |NON FINANZIABILE € 8.501.104,36
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272|PANICHI ROBERTA PNCRRT64544M126| 20160CMRRVIPNCRRT64544M12610500390101 717002 Pl| 14,00| 49,40 3.250 | € 4.707,74 |NON FINANZIABILE € 8.505.812,10
273|PETRUCCI GIORGIO PTRGRG64M21E202Z 20160CMRRVIPTRGRG64M21E20220530130101 713008 GR| 14,00| 49,61 13.186 | € 15.917,67 |NON FINANZIABILE € 8.521.729,77
274|SALLUSTI FABRIZIO SLLFRZ64C30A341A 20160CMRRVISLLFRZ64C30A341A0520150101 716934 Sl| 14,00| 50,00 6.000 | € 8.631,25 |NON FINANZIABILE € 8.530.361,02
275|TENUTA LE POTAZZINE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 01263490524 20160CMRRVI00000012634905240520140101 715918 Sl| 14,00| 50,01 5.748 | € 7.713,70 |NON FINANZIABILE € 8.538.074,72
276|MALTOMINI STEFANO MLTSFN63M27D612K 20160CMRRVIMLTSFN63M27D612K0480300101 714845 FI{ 14,00{ 50,59 33.348 | € 63.361,20 [NON FINANZIABILE € 8.601.435,92
277|MEAZZINI ENZO MZZNZE63L27G843B 20160CMRRVIMZZNZE63127G843B0500130101 715301 Pl| 14,00| 50,68 12.653 | € 21.502,41 [NON FINANZIABILE € 8.622.938,33
278|CARDARELLI LUIGI MARIA CRDLMR63A30H5010 20160CMRRVICRDLMR63A30H50100530260101 715494 GR| 14,00| 51,16 14.266 | € 18.569,87 |NON FINANZIABILE € 8.641.508,20
279|ZAMPERINI LUCA ZMPLCU62R03C313T 20160CMRRVIZMPLCU62R03C313T0520070101 713121 SI{ 14,00| 51,49 12.810 | € 18.958,80 |[NON FINANZIABILE € 8.660.467,00
280|MORELLI MAURIZIO MRLMRZ62M12E169A  [20160CMRRVIMRLMRZ62M12E169A0480210101 712210 FI| 14,00( 51,63 10.000 | € 14.800,00 |[NON FINANZIABILE € 8.675.267,00
281|BROTINI FRANCO BRTFNC62M02C529G 20160CMRRVIBRTFNC62M02C529G0480110101 716752 FI| 14,00( 51,66 8.000 | € 12.800,00 |[NON FINANZIABILE € 8.688.067,00
282|CIACCI TIZIANO CCCTZN61MO6F402F 20160CMRRVICCCTZN61MO6F402F0520140101 712664 Sl| 14,00| 52,65 30.148 | € 44,619,04 [NON FINANZIABILE € 8.732.686,04
283|GISTRI ANTONELLA GSTNNL61D62G752C 20160CMRRVIGSTNNL61D62G752C0480030101 713422 FI| 14,00| 52,94 5.034 | € 9.564,60 |NON FINANZIABILE € 8.742.250,64
284|SOCIETA' AGRICOLA SCRAFANA DI TECI M., TECI A. E CS.N.C. 00344720511 20160CMRRVI00000003447205110510260101 714696 AR| 14,00 52,95 19.000 | € 32.109,50 |NON FINANZIABILE € 8.774.360,14
285|ROSSI MAURIZIO RSSMRZ61B17F205K 20160CMRRVIRSSMRZ61B17F205K0510050101 712314 AR| 14,00( 53,11 33.000 | € 31.661,70 |NON FINANZIABILE € 8.806.021,84
286|FATTORIA MONTI DEI FRATELLI BARNI E C. S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 00647520485 0160C 75; 101 716702 FI| 14,00/ 53,26] 25.092 | € 40.147,20 |NON FINANZIABILE € 8.846.169,04
287|SOCIETA' AGRICOLA S. LUCIA PRIMA S.S. 82005320484 0160C 4840520050101 714341 Sl| 14,00 53,91 5373 [ € 10.208,70 [NON FINANZIABILE € 8.856.377,74
288|TENUTA RIBUSUOLI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 01270480526 0160C 40101 713350 Sl| 14,00 53,93 10.000 | € 14.800,00 [NON FINANZIABILE € 8.871.177,74
289|GALLI LIVIO GLLLVIG0A03F592K 20160CMRRVIGLLLVIG0A03F592K0520150101 717033 S| 14,00 54,24 6.182 | € 11.745,80 |NON FINANZIABILE € 8.882.923,54
290|GIANNOZZI SIMONE GNNSMN59P27D612J 0160C 27D61. 715543 Fl| 14,00| 54,51 17.399 | € 25.750,52 |NON FINANZIABILE € 8.908.674,06
POMPILI PIERLUIGI E LUSINI LOREDANA SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA'
291|AGRICOLA 00928900539 20160C] 101 713565 GR| 14,00| 54,71 5.100 [ € 5.226,63 |NON FINANZIABILE € 8.913.900,69
292|NACCI PAOLO NCCPLA59L101046Y 20160CMRRVINCCPLAS9L101046Y0500320101 713794 Pl| 14,00| 54,72 30.723 | € 57.435,89 [NON FINANZIABILE € 8.971.336,58
293|PIERANTOZZI FRANCESCO PRNFNC59H24F592T 20160CMRRVIPRNFNC59H24F592T0520150101 716942 SI| 14,00| 54,77 15.697 | € 29.824,30 [NON FINANZIABILE € 9.001.160,88
294|SPANU RENATO SPNRNT59H08A952K 20150CMRRVISPNRNT59H08A952K0520320201 703138 SI| 14,00{ 54,81 12.000 | € 22.800,00 [NON FINANZIABILE € 9.023.960,88
295|RENIERI SRL SOCIETA AGRICOLA 00776540528 20150CMRRVI00000007765405280520060101 711585 SI| 14,00( 54,89 114.447 | € 217.449,30 |[NON FINANZIABILE € 9.241.410,18
296|TIZZANINI MARINA TZZMRN59C49G879S 20160CMRRVITZZMRN59C49G87950510120101 712339 AR| 14,00| 55,06 5.533 | € 10.299,03 |NON FINANZIABILE € 9.251.709,21
297|BIANCHI LAURA BNCLRA58P51H449D 20160CMRRVIBNCLRA58P51H449D0530210101 712761 GR| 14,00{ 55,55 14902 | € 22.054,96 |[NON FINANZIABILE € 9.273.764,17
298| LE QUERCE DI REGGIDORI GIOVANNI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 02212800516 20150CMRRVI00000022128005160510120101 702043 AR|[ 14,00] 55,70 20.534 | € 36.164,60 |NON FINANZIABILE € 9.309.928,77
299|GALARDI MAURO GLRMRA58L04D612I1 20160CMRRVIGLRMRAS8L04D61210480150101 716807 FI| 14,00| 55,74 10.000 | € 16.000,00 |NON FINANZIABILE € 9.325.928,77
300|{BASTIANONI ROBERTO BSTRRT58H08D403W 20160CMRRVIBSTRRT58H08D403W0490120101 716253 LI| 14,00{ 55,81 24.950 | € 36.926,00 [NON FINANZIABILE € 9.362.854,77
301|FLORIO RICCARDO FLRRCR58C20D547H 20160CMRRVIFLRRCRS8C20D547H0520150101 712375 SI| 14,00{ 56,03 15.000 | € 28.500,00 [NON FINANZIABILE € 9.391.354,77
302|CASTAGNOLI SRL SOCIETA' AGRICOLA 01381800489 20160CMRRVI00000013818004890520050101 716515 SI| 14,00 56,15 5.000 | € 7.400,00 [NON FINANZIABILE € 9.398.754,77
303|SOCIETA' AGRICOLA IL PONTE SRL 08481700584 20160CMRRVI00000084817005840530030101 714856 GR| 14,00{ 56,20 17.946 | € 28.713,60 [NON FINANZIABILE € 9.427.468,37
304|SOCIETA' SEMPLICE | GIUSTI E ZANZA VIGNETI - SOCIETA' AGRICOLA 01412930503 20160CMRRVI00000014129305030500140101 715492 Pl| 14,00| 56,45| 25.857 | € 49.128,30 [NON FINANZIABILE € 9.476.596,67
305|FERRERI GIANFRANCO FRRGFR57L07Z326! 20160CMRRVIFRRGFR57L07232610510170101 716210 AR| 14,00( 56,73 13.571 | € 18.803,75 |NON FINANZIABILE € 9.495.400,42
306|FAINI ENZO FNANZE56L10L067X 20160CMRRVIFNANZES6L10L067X0480380101 713812 FI[ 14,00| 57,72 3.848 [ € 5.695,04 |[NON FINANZIABILE € 9.501.095,46
307|CAPANNA DI CENCIONI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 00301950523 20160CMRRVI00000003019505230520140101 716676 S| 14,00/ 58,17| 20.000 | € 29.600,00 [NON FINANZIABILE € 9.530.695,46
308[BURANI DANILO BRNDNL55C09H790T 20160CMRRVIBRNDNLS5C09H790T0520270101 715199 Sl| 14,00| 59,06 5.500 [ € 7.461,25 |NON FINANZIABILE € 9.538.156,71
309[NESI CLAUDIO NSECLD55A26F648F 0160C LDS5A: 716656 FI[ 14,00{ 59,18 9.674 | € 14.317,52 |NON FINANZIABILE € 9.552.474,23
310[IANNELLI BRUNA NNLBRN54R63C174L 20160CMRRVINNLBRN54R63C17410500100101 717000 Pl| 14,00| 59,44 9.486 | € 15.177,60 |NON FINANZIABILE € 9.567.651,83
Ridefinito il punteggio e ricollocata in graduatoria
311|MASSI FRANCESCO MSSFNC54D10D403Q 20160CMRRVIMSSFNC54D10D403Q0480140201 716412 FI| 14,00| 59,97 25.424 | € 48.305,60 [NON FINANZIABILE € 9.615.957,43 | Diminuiti 2 punti.
312|PASSERIN D'ENTREVES ANNA PSSNNA53P67D612C 20160CMRRVIPSSNNAS3P67D612C0480450102 716667 FI| 14,00| 60,51 12.355 | € 19.768,00 | NON FINANZIABILE € 9.635.725,43
313|CAGNANO AGRICOLA SRL SOC. AGRICOLA 01284440532 20150CMRRVI00000012844405320530140101 702549 GR| 14,00 61,49 7.378 | € 10.919,44 |NON FINANZIABILE € 9.646.644,87
314|BANCHINI LAURA BNCLRA52D43D612Q 20160CMRRVIBNCLRA52D43D612Q0480410101 713080 FI| 14,00| 61,99 39.000 | € 74.100,00 [NON FINANZIABILE € 9.720.744,87
315|CROCETTI ELIGIO CRCLGES51R04F415M 20160CMRRVICRCLGES1R04F415M0480100101 713119 FI| 14,00| 62,49 19.416 | € 36.890,40 [NON FINANZIABILE € 9.757.635,27
316|NANNETTI ANNA NNNNNAS50R71F402D 20160CMRRVINNNNNAS0R71F402D0520060101 716416 SI| 14,00 63,41 4.800 | € 8.642,50 [NON FINANZIABILE € 9.766.277,77
317|BANELLI ANNA MARIA BNLNMR49T58A390I 20150CMRRVIBNLNMR49T58A39010510020101 711122 AR| 14,00| 64,28 51.242 | € 75.838,16 |[NON FINANZIABILE € 9.842.115,93
318|TENUTE DEL CERRO - SOCIETA' AGRICOLA S.P.A. 03733280014 20160CMRRVI00000037332800140520150101 712729 SI| 14,00 64,47 65.491 | € 104.785,60 |[NON FINANZIABILE € 9.946.901,53
319|BINDI PIETRO BNDPTR49E10F628G 20160CMRRVIBNDPTRA9E10F628G0520130101 713334 SI| 14,00 64,89 21.500 | € 31.820,00 [NON FINANZIABILE € 9.978.721,53
320|GRATENA - SOCIETA AGRICOLA S.R.L. 80003810167 20160CMRRVI00000800038101670510020101 716454 AR| 14,00] 65,33 5.050 | € 9.595,00 [NON FINANZIABILE € 9.988.316,53
321|MALCUORI FRANCA IMLCFNC48R68H875B 20160CMRRVIMLCFNC48R68H875B0480200101 712514 FI| 14,00| 65,42 11.142 | € 21.169,80 |NON FINANZIABILE € 10.009.486,33
322|SOCIETA' AGRICOLA CAMIGLIANO S.R.L. 00088070529 20160CMRRVI00000000880705290520140101 713413 S| 14,00{ 65,54| 30.000 | € 57.000,00 [NON FINANZIABILE € 10.066.486,33
323[I MANDORLI DI PASQUETTI MASSIMO E C SOCIETA' AGRICOLA SNC 01569350497 20160CMRRVI00000015693504970490200101 716685 L[ 14,00/ 66,42| 10.510 | € 15.554,80 |NON FINANZIABILE € 10.082.041,13
324[SOCIETA' AGRICOLA FATTORIA DI FIANO S.R.L. 06380920485 20160C 20101 713833 FI| 14,00/ 66,79| 104.309 | € 198.187,10 |NON FINANZIABILE € 10.280.228,23
325|SARGENTONI ARMANDO E ISOLINDO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 00652870536 20150CMRRVI00000006528705360530260101 701445 GR| 14,00| 66,93 5.483 | € 8.826,50 |NON FINANZIABILE € 10.289.054,73
326|SALVESTRINI NATALE SLVNTL46T23H875Z 20160CMRRVISLVNTL46T23H87520520280101 716761 Sl| 14,00| 67,27 8.779 | € 16.680,10 |NON FINANZIABILE € 10.305.734,83
327|AGRICOLA CALAFATA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA SOCIALE 02230750461 0160C 10460170101 717062 LU| 14,00 67,30 6.000 | € 11.400,00 |NON FINANZIABILE € 10317.134,83
328[VANNICELLI CASONI GIOVANNI VNNGNN46P18D6120  [20150CMRRVIVNNGNN46P18D61200480220101 706541 FI| 14,00/ 67,53| 57.343 [ € 108.951,70 | NON FINANZIABILE € 10.426.086,53
329|PRIMAVERA SOCIETA' AGRICOLA SRL CON SOCIO UNICO 02158550158 20150C] 158550: 10. 712062 GR[ 14,00| 67,64 15.000 | € 28.500,00 [NON FINANZIABILE € 10.454.586,53
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330|FATTORIA DI VICCHIO SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 06138480485 20160CMRRVI00000061384804850480300101 716957 FI| 14,00 67,82 123.278 | € 234.228,20 [NON FINANZIABILE € 10.688.814,73
331|COCCIA GIULIANO CCCGLN46C23E169R 20160CMRRVICCCGLN46C23E169R0480210101 713398 FI| 14,00 68,02 5.000 | € 7.400,00 |NON FINANZIABILE € 10.696.214,73
332|TENUTA DI POGGIO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 02078670508 20160C] 101 713713 Pl| 14,00| 68,28 8.180 [ € 15.542,00 |NON FINANZIABILE € 10.711.756,73
333|SOCIETA' AGRICOLA PODERE PALOMBIANO 00762880524 20160CMRRVI00000007628805240520040101 717106 SI{ 14,00| 69,78 5.000 | € 8.113,50 |NON FINANZIABILE € 10.719.870,23
334|VALLORANI CAMILLO VLLCLL44H12H321Q 20160CMRRVIVLLCLL44H12H321Q0520280101 714124 SI{ 14,00| 69,80 19.702 | € 35.966,02 |NON FINANZIABILE € 10.755.836,25
FATTORIA DI S.QUINTINO-SOCIETA AGRICOLA-DI CECCHI MASSIMO EC.
335|S.N.C. 00180370504 0160C 101 716469 Pl| 14,00 70,95 17.982 | € 33.355,09 |NON FINANZIABILE € 10.789.191,34
336/ TRONCONI ROSELLA TRNRLL42P69H449) 20160CMRRVITRNRLL42P69H449)0530210101 713268 GR| 14,00| 71,50 6.252 | € 9.252,96 |NON FINANZIABILE & 10.798.444,30
337|CORTIGIANI ENZO CRTNZE41A28D858Y 20160CMRRVICRTNZE41A28D858Y0520230101 713884 SI| 14,00{ 73,17 5.700 | € 8.436,00 [NON FINANZIABILE € 10.806.880,30
338|GINOTTI LODOVICO GNTLVC40S211726A 20160CMRRVIGNTLVC405211726A0520140101 713617 SI| 14,00 73,36 19.444 | € 27.786,22 |[NON FINANZIABILE € 10.834.666,52
339[SOCIETA' AGRICOLA LA ROCCA NICOLA, QUIRINO E C. S.S. 00111730529 0150C 111 101 707646 Sl| 14,00{ 73,43| 78.689 | € 149.509,10 [NON FINANZIABILE € 10.984.175,62
340|CIACCI GIOVANNI CCCGNN40M29D612V 20160CMRRVICCCGNN4OM29D612V0520140101 713407 SI{ 14,00| 73,59 20.000 | € 29.600,00 |NON FINANZIABILE € 11.013.775,62
341|SACCOCCI MARIO SCCMRA40HO6D858W | 20160CMRRVISCCMRA40HO6D858W0520130101 714279 SlI{ 14,00| 73,82 6.000 | € 8.880,00 |NON FINANZIABILE € 11.022.655,62
342|MARTINELLI LIDIA MRTLDI40A62E169X 20150CMRRVIMRTLDI40A62E169X0480210102 700452 FI| 14,00| 74,19 22.835 [ € 43.386,50 [NON FINANZIABILE & 11.066.042,12
343|BORGHESI MARISA BRGMRS38S52H875X 20160CMRRVIBRGMRS38552H875X0480270101 714342 FI| 14,00| 75,38 5.309 | € 6.025,56 [NON FINANZIABILE € 11.072.067,68
344[SOCIETA' AGRICOLA BORGOGNI LEONARDO 01858000514 0160C 140510020101 712951 AR|[ 14,00| 76,13 5.000 | € 6.354,80 |NON FINANZIABILE € 11.078.422,48
345|GUIDOTTI GINA GDTGNI37E41C313G 20160CMRRVIGDTGNI37E41C313G0480030101 713811 FI| 14,00| 76,91 50.644 | € 91.764,20 [NON FINANZIABILE € 11.170.186,68
346[SOCIETA? AGRICOLA SANT'ELLERO S.S. 04370130488 0160C 01 101 716921 Fl| 14,00| 78,18 5.300 [ € 10.070,00 [NON FINANZIABILE € 11.180.256,68
347|DAL PORTO ELVIRA DLPLVR35R63B912Q 20160CMRRVIDLPL 120 40101 716938 Sl| 14,00 78,44 6.300 | € 11.970,00 [NON FINANZIABILE € 11.192.226,68
348|SANTULLO CARMINE SNTCMN35C30A328R 20160CMRRVISNTCMN35C30A328R0520150101 716733 Sl| 14,00 79,00 9.530 | € 12.518,37 |NON FINANZIABILE & 11.204.745,05
349|CHITI MIRELLA CHTMLL33C591726G 20160CMRRVICHTMLL33C591726G0520280101 716895 Sl| 14,00/ 81,03 8.291 | € 14.800,49 [NON FINANZIABILE € 11.219.545,54
350|AZ. AGR. CASA BASSA IN MONTEBELLO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 05082360487 20160CMRRVI00000050823604870480120101 712304 FI| 14,00( 81,60 8.328 | € 15.823,20 |[NON FINANZIABILE € 11.235.368,74
351(LUCII LIBANIO LCULBN32A11C540Z 20160CMRRVILCULBN32A11C54020520280101 715480 S| 14,00/ 82,22| 16.190 | € 30.761,00 |NON FINANZIABILE € 11.266.129,74
352|FRATAGNOLI SERGIO FRTSRG31M22A461U 20160CMRRVIFRTSRG31M22A461U0520020101 713045 S| 14,00| 82,61 8.870 | € 13.410,44 [NON FINANZIABILE € 11.279.540,18
353|CAMPANI ALBERTO CMPLRT27R21F5921 20160CMRRVICMPLRT27R21F59210520150101 716985 SI{ 14,00] 86,44 28.439 | € 53.528,88 |NON FINANZIABILE € 11.333.069,06
354|CONFORTI GIUSEPPE CNFGPP26B13L067F 20160CMRRVICNFGPP26B13L067F0480450101 716684 FI[ 14,00 88,13| 13.849 | € 24.404,09 |NON FINANZIABILE € 11.357.473,15
FATTORIA LA VIALLA DI GIANNI, ANTONIO E BANDINO LO FRANCO -
355[SOCIE TA' AGRICOLA SEMPLICE 01760910511 20150CMRRVI00000017609105110510020304 698632 AR| 13,95( 44,40 51.617 | € 81.815,50 |NON FINANZIABILE € 11.439.288,65 |Ridefinito in aumento (€. 66755,50) il contributo
AZIENDA AGRICOLA SAN LORENZO SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA'
356|AGRICOLA 92076540530 0160C 101 717099 GR| 13,92| 41,85 5.622 [ € 6.591,00 |[NON FINANZIABILE € 11.445.879,65
357|DUCHI CESARE DCHCSR84D21A390C 20160CMRRVIDCHCSR84D21A390C0510020101 713220 AR| 13,87 29,94 8.255 | € 12.343,57 |NON FINANZIABILE € 11.458.223,22
358|SOCIETA' AGRICOLA SILLA S.R.L. 06135480488 0150C 1 10M 712151 Fl| 13,84|48,26| 63.747 | € 119.019,30 |[NON FINANZIABILE € 11.577.242,52
SOCIETA' AGRICOLA POGGIO FASCIANO DI GENOVESE SALVATORE E C
359|SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE 00287430516 20160CMRRVI00000002874305160510170101 717048 AR| 13,83]| 80,52| 190.000 | € 307.965,01 |[NON FINANZIABILE € 11.885.207,53
360|GIRALDI MARZIA GRLMRZ60A70D403U 20160CMRRVIGRLMRZ60A70D403U0480300101 715761 FI| 13,72| 54,17 5.045 | € 7.856,26 [NON FINANZIABILE € 11.893.063,79
361|CARLETTI FEDERICO CRLFRC54A09F5921 20160CMRRVICRLFRC54A09F59210520150101 716415 SI| 13,71/ 60,22 135.985 | € 258.371,50 |[NON FINANZIABILE € 12.151.435,29
362|CAPPELLI GRAZIELLA CPPGZL41T62L038C 20160CMRRVICPPGZLA1T62L038C 715403 Sl| 13,71[ 72,27 11.264 | € 20.710,28 |NON FINANZIABILE € 12.172.145,57
363|FARAONI FRANCO FRNFNC34A09H875A 20160CMRRVIFRNFNC34A09H875A0520280101 715916 SI| 13,69| 80,22 8.640 | € 13.007,00 |NON FINANZIABILE € 12.185.152,57
364|BORRI SILVANO BRRSVN57C03E466C 20160CMRRVIBRRSVNS7C03E466C0480240101 716082 FI| 13,68| 57,08 9.356 | € 17.146,40 |NON FINANZIABILE € 12.202.298,97
365|FATTORIA DI GRIGNANO SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 06051740964 20160CMRRVI00000060517409640480330101 712402 FI| 13,64| 39,92 82.287 | € 150.057,48 |NON FINANZIABILE € 12.352.356,45
366|SOCIETA' AGRICOLA EREDI ENZO RASPI SS 00874560527 20160CMRRVI00000008745605270520050102 716651 SI| 13,59( 49,48 8.800 | € 13.864,00 |NON FINANZIABILE € 12.366.220,45
367|BRAGLIA DANIELE BRGDNL73T06G687F 20160CMRRVIBRGDNL73T06G687F0530150101 716703 GR| 13,57{ 40,31 7.695 | € 12.900,18 |NON FINANZIABILE € 12.379.120,63
368| BARONE RICASOLI SPA AGRICOLA 00393620489 20160CMRRVI00000003936204890520130101 716927 SI| 13,50( 58,09 80.000 | € 138.000,00 |[NON FINANZIABILE € 12.517.120,63
369|VERZANI GIUSEPPINA VRZGPP56H47D6127 20160CMRRVIVRZGPP56H47D61220480100101 714478 FI| 13,49| 57,81 5.960 | € 10.691,06 |NON FINANZIABILE € 12.527.811,69
PODERE STAGNONE - SOCIETA' AGRICOLA - DI SARADINI LORENZO E C. Ridefinito il puntegio e ricollocata in graduatoria,
370[S.AS. 01113250524 20160CMRRVI00000011132505240520210101 717015 Sl| 13,44 65,64 7.544 | € 13.080,65 |NON FINANZIABILE € 12.540.892,34 | Diminuiti 3 punti
371|SOCIETA' AGRICOLA TERZONA SRL CON UNICO SOCIO 01313790527 20150CMRRVI00000013137905270480380102 709328 FI[ 13,34] 57,90 14.116 | € 24.876,64 [NON FINANZIABILE € 12.565.768,98
